Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

2 S.

MICKY MAUS

1954
Micky Maus
Micky Maus
Donald (Die richtige Erziehung)
Micky Maus

Der kleine bése Wolf (GroRvater zu Besuch)
Klein Adlerauge (Die Lawine)

Micky Maus

Donald (Flippismus)

Micky Maus

Der kleine bése Wolf (Die Privatschule)
Donald Duck

Donald Duck

Oma Duck (Das Tanzturnier)

Pluto (Der Zirkus ist in der Stadt)

Micky Maus

Donald: Die Wunder-Wirmer

Micky Maus

Der kleine bése Wolf (Der gestorte Geruchssinn)
Oma Duck (Besuch in der Stadt)

Klein Adlerauge (Biber)

Micky Maus

Donald: Die Ritter von Quakenstein
Micky Maus

Der kleine bése Wolf (Schweinefallen)
Oma Duck (Modernes Landleben)
Pluto (Micky ist Nachtwachter)

Micky Maus

Donald: Der richtige Erbe

Micky Maus

Der kleine bose Wolf (Der Raketen-Rucksack)
Pluto (Auf dem Bauernhof)

Donald Duck

Micky Maus

Donald (Bienen uber alles)

Micky Maus

Der kleine bése Wolf (Pinocchio zu Besuch)
Klein Adlerauge (Vaterschwester zu Besuch?)
Donald Duck

Donald Duck

Donald Duck

Onbp.. Gaby Faehndrich, Leverkusen

WDC 64

WDC 149

WDC 153

WDC 154

WDC 155

WDC 158



Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

10

11

12

S. 2

13
14

30
31

13
14
24
30

31

13
14
24
30
31

13
14
24
31

13
14
24
30

31

13
14
24
31

MICKY MAUS
1954

Micky Maus

Donald: Der Regenmacher

Micky Maus

Der kleine bése Wolf (Der Vogel Strauf3)
Pluto (Das kleine Kéatzchen)

Micky Maus

Donald Duck

Goofy

Donald: Die Macht des Geldes
Micky Maus

Der kleine bése Wolf (Verkleidungen)
Pluto (Kinderspiele)

Donald Duck

Donald Duck

Donald Duck

Micky Maus

Donald: Selbst ist der Mann

Micky Maus

Der kleine bése Wolf (Das Testament)
Klein Adlerauge (Die Schatztruhe)
Donald Duck

Donald Duck

Micky Maus

Donald: Der heldenmiitige Stationsvorstand
Micky Maus

Der kleine bése Wolf (Sport)

Pluto (auf See)

Donald Duck

Micky Maus
Donald: Die Quizsendung
Micky Maus

Der kleine bose Wolf (Lehrbuch der Kunstmalerei)

Pluto (Hypnose)
Donald Duck
Donald Duck
Donald Duck

Micky Maus

Donald: Das Leuchtkamel

Micky Maus

Der kleine bése Wolf (Winterfreuden)
A- u. Behdrnchen (Gléckchen)
Donald Duck

Onbp.. Gaby Faehndrich, Leverkusen

WDC 156

WDC 157

WDC 161

WDC 162

WDC 152

WDC 160



